
価格改定のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
 
この度、2025年 4 月 1日より弊社製品の価格改定を実施する運びとなりました。 
弊社プリンタ製品について、原材料調達コストの上昇や原油高騰の影響などにより、製造コストの大幅な上昇が
継続しております。 
可能な限り内部努力を行い上昇の吸収を図ってまいりましたが、対象商品の価格を改定させていただきます。 
 
今後も引き続きお客様にご満足いただける製品提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い
申し上げます。 
 
対象商品 

• fit7000Proシリーズ 
• fit3000 シリーズ 

 
 


